
  Projekt 

  

 
UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU W LUBLINIE 
 

z dnia 
 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
lubelskiego 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 6 września 
2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 974 i 981) oraz po zasięgnięciu opinii 
Burmistrza Bychawy, Burmistrza Bełżyc, Wójta Gminy Borzechów, Wójta Gminy Garbów, Wójta 
Gminy Głusk, Wójta Gminy Jabłonna, Wójta Gminy Jastków, Wójta Gminy Konopnica, Wójta Gminy 
Krzczonów, Wójta Gminy Niedrzwica Duża, Wójta Gminy Niemce, Wójta Gminy Strzyżewice, Wójta 
Gminy Wojciechów, Wójta Gminy Wólka, Wójta Gminy Wysokie, Wójta Gminy Zakrzew oraz 
Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej – Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje:  
 

 § 1. Ustala się rozkład godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lubelskiego 
określony w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/331/2020 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 26 listopada  
2020 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6335).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

              § 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z wyjątkiem wykazów aptek dyżurujących określonych w załączniku  
Nr 2 i 3, które wchodzą w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 


